
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/471/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późn. zm.), Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się nazwę ulicy Rozwojowa, drodze stanowiącej własność Gminy Krapkowice, oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 1020/3, 264/8, 265/6, 266/25, 266/20 z mapy 1 i nr 13/5  

z mapy 2, obręb Dąbrówka Górna. 

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 1 stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Nadaje się nazwę ulicy Inwestycyjna, drodze stanowiącej własność Gminy Krapkowice, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 163/3, 146/1, 147/3, 151/5, 152/9, 154/2, 155/2, 156/9, 161/1, 

162/1, 164/1, 166/1, 166/2, 1145/1, 165 z mapy 1, obręb Rogów Opolski. 

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 2 stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy Krapkowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Bernard Friedla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1815


		2022-06-29T11:04:42+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




